
Pavla K. (pannda) ID 377198 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.7.2024, 12:12

PODMÍNKY PRODEJE
Na dobírku zboží neposílám(možná po domluvě), preferuji platbu na účet předem.
  Zaslané zboží, které nemělo žádnou vadu nebo zboží, které nemá žádnou další vadu, na kterou bylo upozorněno, nebude
možné vratit zpět a požadovat vrácení peněz. Objednávkou použitého zboží je kupující plně seznámen s popisem prodávaného
zboží, barvou a stavem v dané situaci.(apeluji na to po získané zkušenosti) .
  Pokud nebude zboží po objednávce zaplaceno do 8 dnů, bude automaticky vráceno do inzerce!!!

  Po deslání balíčku zašlu mailem č. balíčku, který můžete sledovat na stránkách pošty.
  Zboží na Slovensko, nebo do jiných zemí nezasílám(špatná zkušenost)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

